ПРОЕКТ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ

от «___»________________2013 года №___________

Об организации работы «телефона доверия»

Ленинградского областного комитета по

управлению государственным имуществом

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 17.06.2011 №44-оз «О противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в Ленинградском областном комитете по управлению государственным имуществом,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о «телефоне доверия» Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом.

2. Назначить ответственным за организацию работы «телефона доверия» помощника председателя Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

Леноблкомимущества

      В.Е. Артемьев

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

председателя Леноблкомимущества                                        Зинченко О.Е.

Заместитель председателя

Леноблкомимущества                                                               Борисов В.Л.
Начальник отдела

нормативно-правового обеспечения                                        Смелова М.В.

Гладкова С.Ф.